
UCHWAŁA NR XXXVII/9/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Szczaniec, Gminą Świebodzin i 
Powiatem Świebodzińskim projektu pn. „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Świebodzin - Szczaniec” w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875 i 2232) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2017 r., poz. 1460, 
1475 i 2433) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Szczaniec, Gminą Świebodzin i Powiatem 
Świebodzińskim projektu pn. „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Świebodzin - Szczaniec” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Zbąszynka do zawarcia umów partnerstwa z jednostkami samorządu 
terytorialnego, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: DCB76134-70E5-41C9-961A-29886528FE71. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 i 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wykonywanie zadań
publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego.
W związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 w celu wspólnej realizacji projektu, może zostać utworzone
partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe,
realizujące wspólnie projekt, zwany dalej „projektem partnerskim”, na warunkach określonych w porozumieniu
albo umowie o partnerstwie.

Wspólne działania JST mają na celu ograniczenie niskiej emisji na terenie Powiatu Świebodzińskiego.

Id: DCB76134-70E5-41C9-961A-29886528FE71. Podpisany Strona 1




